
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

č. j. 34868/2023-SŽ-GŘ-O8 

Písemná zpráva zadavatele  
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

Identifikace zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: „Dřevěné příčné pražce 2023-2025“ 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-005869 
Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 2023/S 028-082515 
(dále též „Veřejná zakázka“)  
 
1. Označení zadavatele 

Název:   Správa železnic, státní organizace 
Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:   70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 
Zastoupena:    Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
(dále jen „Zadavatel“) 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem, dílčí veřejné 
zakázky budou zadávány bez obnovení soutěže. Předmětem dílčích veřejných zakázek 
zadávaných na základě rámcové dohody jsou dodávky dřevěných příčných pražců pro opravy a 
údržbu železniční dopravní cesty. Předmět dílčích veřejných zakázek je dále specifikován 
v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

3. Cena sjednaná v rámcové dohodě 

Cena za jeden kus dřevěného příčného pražce, sjednaná v rámcové dohodě, je předmětem 
obchodního tajemství vybraného dodavatele a v souladu s § 218 odst. 3 zákona není 
uveřejňována v této písemné zprávě.  

Předpokládaná hodnota předmětu dílčích veřejných zakázek stanovená Zadavatelem činí 
100 000 000,- Kč bez DPH, zahrnující veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné 
zakázky. Zadavatel není oprávněn na základě rámcové dohody učinit objednávky (v součtu 
objednávek) přesahující limit 139 000 000,- Kč bez DPH.    

4. Druh zadávacího řízení 

Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody odpovídá dle § 131 odst. 2 zákona zadávacímu 
řízení na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky, zadávané formou otevřeného 
řízení podle § 56 a násl. Zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1:  Milan Hroch 
IČO:  60970456 
Sídlo:  Sobotín 3, PSČ 788 16 
Zapsaný v obchodním rejstříku  vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl A, vložka 12893. 



  

 

2/2    
 

Účastník 2:  FRAMIT, s. r. o. 
IČO: 25429949 
Sídlo:  Novohradská 397/34, České Budějovice, PSČ 370 01 
Zapsaný v obchodním rejstříku  vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 32779. 
Účastník 3: Impregnace Soběslav s.r.o. 
IČO: 25188119 
Sídlo:  Na Pískách 420/II, Soběslav, PSČ 392 01 
Zapsaný v obchodním rejstříku  vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 21438. 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda  

Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem: 

Obchodní firma:  Milan Hroch 
IČO: 60970456 
Sídlo:   Sobotín 3, PSČ 788 16 
Zapsaný v obchodním rejstříku  vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl A, vložka 12893. 

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí podle nejnižší celkové nabídky v Kč 
bez DPH zpracované dle čl. 18 zadávací dokumentace v souladu s přílohou č. 4 zadávací 
dokumentace.   

Vzhledem k tomu, že nabídka vybraného dodavatele obsahuje nejnižší celkovou nabídku v Kč 
bez DPH a splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, zadavatel rozhodnul o výběru 
tohoto dodavatele. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

V souladu s ustanovením čl. 21 Zadávací dokumentace byla nabídka podána elektronickým 
prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 
 
 
 

………………………….…… 
Bc. Jiří Svoboda, MBA 
generální ředitel 

 


		2023-05-24T07:52:34+0000


		2023-05-24T13:46:07+0200
	Jiří Svoboda 86801c6ed03013075365b7717b69e47ac4122f6b
	Podepsáno elektronicky




